
Uchwała Nr 203/10 

Rady Gminy Opatówek  

z dnia 15 lutego 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 211/06 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 kwietnia 2006 

roku w sprawie określenia zasad wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego          

Gminnego Ośrodka Kultury w Opatówku 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym/tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ i art. 43 ust. 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U.          

z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami/ Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1.

W uchwale nr 211/06 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie 

określenia zasad wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego Gminnego Ośrodka 

Kultury w Opatówku wprowadza się następujące zmiany: 

w ust. 6 § 5 dodaje się tiret w brzmieniu: 

- na działalnością statutową.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Nr 203/10 

Rady Gminy Opatówek  

z dnia 15 lutego 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 211/06 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 kwietnia 2006 

roku w sprawie określenia zasad wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego          

Gminnego Ośrodka Kultury w Opatówku 

 

Zmiana uchwały w powyższym zakresie umożliwi nieodpłatne użyczenie lokalu 

różnym organizacjom i jednostkom na nie komercyjną działalność statutową.


